
   
 ETAPE 1  
 Basgo Bridge - Alchi Village  
 13,5 km, + 265 m, - 300 m  

 
 
   

rang Nom temps 
1 Régis Coumenges 1:16:55 
2 Dawa Dachiri Sherpa 1:16:55 
3 Eric Jousselme 1:21:35 
4 Patrick Lothodé 1:21:35 
5 Gilles Greffier 1:22:12 
6 Pascal"Sherpa"Beaury 1:22:39 
7 Hélian Soulier 1:24:20 
8 Christian Breysse 1:25:34 
9 Thierry Kuhn 1:31:15 

10 Yvonne Radondy 1:32:48 
11  François Doat 1:32:53 
12 Pascale Fouques 1:34:05 
13 Magali Juvenal 1:34:40 
14 Jigmet Thinless Wangchuk 1:35:30 
15 Roger Vinaî 1:40:18 
16 Philippe Jost 1:40:18 
17 Jean-Marie Chesseron 1:40:46 
18 Luigi Scarzella 1:47:44 
19 Serge Papailhau 1:47:44 
20 Bernard Henry 1:51:17 
21 Bruno Ibagnes 1:51:31 
22 Christine Delangle 1:52:23 
23 Brigitte Marie 1:59:15 
24 Ishey Lamo 2:04:53 
25 Jérémy Viglionne 2:05:45 
26 Maryse Dupré 2:18:19 
27 Marie-Annick Hugon-Chasseron 2:18:24 
28 Géraldine Joubert 2:41:43 
29 Marie-Jeanne Simons 6:41:43 

   
  t d + 4h 
   

 

   
 ETAPE 2  
 Alchi - Tingmosgan  
 40 km, + 1705 m, - 1565 m  
   

rang Nom temps 
1 Hélian Soulier 5:09:40 
2 Dawa Dachiri Sherpa 5:09:40 
3 Patrick Lothodé 5:14:46 
4 Yvonne Radondy 5:30:06 
5 Pascale Fouques 5:31:10 
6 Régis Coumenges 5:44:18 
7 Christian Breysse 6:06:31 
8 Thierry Kuhn 6:06:31 
9 Gilles Greffier 6:08:30 

10 Eric Jousselme 6:29:02 
11 Roger Vinaî 6:35:05 
12 Jigmet Thinless Wangchuk 6:40:34 
13  François Doat 6:46:36 
14 Pascal"Sherpa"Beaury 6:50:29 
15 Magali Juvenal 6:50:29 
16 Jean-Marie Chesseron 7:12:40 
17 Luigi Scarzella 7:16:23 
18 Bernard Henry 7:16:23 
19 Ishey Lamo 7:42:33 
20 Brigitte Marie 7:42:33 
21 Philippe Jost 7:59:32 
22 Serge Papailhau 7:59:32 
23 Christine Delangle 8:12:20 
24 Maryse Dupré 8:19:46 
25 Géraldine Joubert 8:54:01 
26 Bruno Ibagnes 9:25:00 
27 Jérémy Viglionne 11:25:00 
28 Marie-Annick Hugon-Chasseron 15:25:00 
29 Marie-Jeanne Simons 21:25:00 

  10' solidarité
  t d + 2h 
  t d + 6h 
  t d + 12h 

 



 
   
 ETAPE 3  
 Tingmosgan - Likir  
 30 km, + 1245 m, - 935 m  
   

Rang Nom temps 
1 Dawa Dachiri Sherpa 3:25:26 
2 Régis Coumenges 3:34:24 
3 Hélian Soulier 3:40:09 
4 Gilles Greffier 3:46:21 
5 Eric Jousselme 3:56:16 
6 Christian Breysse 4:01:39 
7 Thierry Kuhn 4:01:39 
8 Pascale Fouques 4:02:41 
9 Yvonne Radondy 4:02:41 

10 Jigmet Thinless Wangchuk 4:10:01 
11 Patrick Lothodé 4:10:01 
12 Pascal"Sherpa"Beaury 4:10:01 
13  François Doat 4:30:52 
14 Roger Vinaî 4:30:52 
15 Luigi Scarzella 4:57:48 
16 Magali Juvenal 4:57:48 
17 Jean-Marie Chesseron 5:05:12 
18 Ishey Lamo 5:13:25 
19 Philippe Jost 5:16:01 
20 Brigitte Marie 5:28:38 
21 Bernard Henry 5:32:45 
22 Maryse Dupré 5:33:28 
23 Serge Papailhau 5:35:19 
24 Géraldine Joubert 6:42:14 
25 Marie-Annick Hugon-Chasseron 6:51:06 
26 Marie-Jeanne Simons 6:51:06 
27 Bruno Ibagnes 7:33:48 
28 Jérémy Viglionne 12:51:06 
29 Christine Delangle 12:51:06 

   
  2h pénalité 
  t d + 6h 

 

   
 ETAPE 4  
 Likir - Phyang  
 36 km, + 1250 m, - 1170 m  

 
 
   

Rang Nom temps 
1 Dawa Dachiri Sherpa 4:19:37 
2 Hélian Soulier 4:32:24 
3 Régis Coumenges 4:32:24 
4 Gilles Greffier 4:35:48 
5 Patrick Lothodé 4:45:40 
6 Eric Jousselme 4:48:12 
7 Pascal"Sherpa"Beaury 5:19:54 
8 Christian Breysse 5:19:54 
9 Thierry Kuhn 5:19:54 

10  François Doat 6:10:15 
11 Roger Vinaî 6:10:15 
12 Bernard Henry 6:24:34 
13 Brigitte Marie 6:32:20 
14 Magali Juvenal 6:34:11 
15 Bruno Ibagnes 6:37:45 
16 Ishey Lamo 6:39:55 
17 Maryse Dupré 6:39:55 
18 Serge Papailhau 6:41:30 
19 Yvonne Radondy 7:15:55 
20 Jigmet Thinless Wangchuk 7:26:10 
21 Pascale Fouques 7:34:50 
22 Christine Delangle 7:35:17 
23 Marie-Annick Hugon-Chasseron 7:35:17 
24 Luigi Scarzella 7:52:40 
25 Jean-Marie Chesseron 7:52:40 
26 Géraldine Joubert 8:31:50 
27 Marie-Jeanne Simons 8:31:51 
28 Philippe Jost 13:31:51 
29 Jérémy Viglionne 18:31:51 

   
  TD + 5h 
  TD + 10h 

 



 
   
 ETAPE 5  
 Pangunagu - Zhukris  
 28 km, + 370 m, - 50 m  
   
Rang Nom temps 

Dawa Dachiri Sherpa 5:00:00 
Jigmet Thinless Wangchuk 5:00:00 

Ishey Lamo 5:00:00 
Patrick Lothodé 5:00:00 
Eric Jousselme 5:00:00 

Régis Coumenges 5:00:00 
Pascal"Sherpa"Beaury 5:00:00 

Christian Breysse 5:00:00 
Gilles Greffier 5:00:00 
 François Doat 5:00:00 
Hélian Soulier 5:00:00 
Luigi Scarzella 5:00:00 
Thierry Kuhn 5:00:00 
Roger Vinaî 5:00:00 

Bruno Ibagnes 5:00:00 
Maryse Dupré 5:00:00 
Philippe Jost 5:00:00 

Jérémy Viglionne 5:00:00 
Jean-Marie Chesseron 5:00:00 

Bernard Henry 5:00:00 
Serge Papailhau 5:00:00 
Pascale Fouques 5:00:00 
Yvonne Radondy 5:00:00 
Magali Juvenal 5:00:00 

Christine Delangle 5:00:00 
Brigitte Marie 5:00:00 

Marie-Annick Hugon-Chasseron 5:00:00 
Marie-Jeanne Simons 5:00:00 
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Géraldine Joubert 5:00:00 
 
 
 
 

 
   
 ETAPE 6  
 Zhukris - Sumdo  
 24 km, + 150 m, - 500 m  
   

Rang Nom temps 
1 Dawa Dachiri Sherpa 2:01:43 
2 Pascal"Sherpa"Beaury 2:07:59 
3 Régis Coumenges 2:10:25 
4 Patrick Lothodé 2:15:33 
5 Gilles Greffier 2:21:35 
6 Jigmet Thinless Wangchuk 2:22:05 
7 Christian Breysse 2:23:44 
8 Eric Jousselme 2:25:07 
9 Hélian Soulier 2:35:42 

10  François Doat 2:37:20 
11 Pascale Fouques 2:42:18 
12 Yvonne Radondy 2:42:18 
13 Thierry Kuhn 2:47:48 
14 Ishey Lamo 2:53:37 
15 Philippe Jost 3:10:53 
16 Brigitte Marie 3:21:40 
17 Bernard Henry 3:35:45 
18 Luigi Scarzella 3:36:55 
19 Roger Vinaî 3:38:22 
20 Maryse Dupré 3:38:22 
21 Serge Papailhau 3:41:21 
22 Marie-Jeanne Simons 3:42:14 
23 Géraldine Joubert 3:54:33 
24 Christine Delangle 4:00:30 
25 Jean-Marie Chesseron 4:00:30 
26 Bruno Ibagnes 7:00:00 
27 Jérémy Viglionne 7:00:00 
28 Magali Juvenal 7:00:00 
29 Marie-Annick Hugon-Chasseron 7:00:00 

   
  TD + 7h 

 
 



 ETAPE 7  
 Sumdo - Takshang  
 23,5 km, + 430 m, - 235 m  

 
 
   

Rang Nom temps 
1 Dawa Dachiri Sherpa 2:22:41 
2 Régis Coumenges 2:25:46 
3 Patrick Lothodé 2:27:02 
4 Christian Breysse 2:27:02 
5 Pascal"Sherpa"Beaury 2:28:29 
6 Gilles Greffier 2:36:41 
7 Jigmet Thinless Wangchuk 2:44:43 
8 Hélian Soulier 2:46:13 
9 Eric Jousselme 2:49:20 

10 Pascale Fouques 2:54:42 
11 Yvonne Radondy 2:54:42 
12  François Doat 2:57:51 
13 Thierry Kuhn 3:03:37 
14 Jean-Marie Chesseron 3:07:57 
15 Ishey Lamo 3:14:46 
16 Philippe Jost 3:17:51 
17 Luigi Scarzella 3:33:37 
18 Bruno Ibagnes 3:33:37 
19 Brigitte Marie 3:34:28 
20 Maryse Dupré 3:43:52 
21 Christine Delangle 3:47:35 
22 Roger Vinaî 4:02:20 
23 Bernard Henry 4:02:20 
24 Marie-Jeanne Simons 4:02:51 
25 Serge Papailhau 4:06:59 
26 Géraldine Joubert 4:09:20 
27 Jérémy Viglionne 8:09:20 
28 Magali Juvenal 8:09:20 
29 Marie-Annick Hugon-Chasseron 8:09:20 

   
  TD + 4h 

 
 
 

   
 ETAPE 8  
 Takshang - Kharzok  
 13 km, + 280 m, - 340 m  
   

Rang Nom temps 
1 Dawa Dachiri Sherpa 1:15:05 
2 Patrick Lothodé 1:19:19 
3 Régis Coumenges 1:20:30 
4 Pascal"Sherpa"Beaury 1:22:37 
5 Christian Breysse 1:24:08 
6 Gilles Greffier 1:28:27 
7  François Doat 1:34:21 
8 Hélian Soulier 1:35:00 
9 Yvonne Radondy 1:38:45 

10 Pascale Fouques 1:38:55 
11 Thierry Kuhn 1:45:42 
12 Jérémy Viglionne 1:49:09 
13 Philippe Jost 1:49:30 
14 Luigi Scarzella 1:52:21 
15 Jean-Marie Chesseron 1:52:44 
16 Ishey Lamo 1:55:23 
17 Eric Jousselme 1:55:25 
18 Christine Delangle 1:56:50 
19 Jigmet Thinless Wangchuk 2:01:15 
20 Brigitte Marie 2:10:40 
21 Bernard Henry 2:15:42 
22 Maryse Dupré 2:16:44 
23 Serge Papailhau 2:16:44 
24 Roger Vinaî 2:27:15 
25 Bruno Ibagnes 2:42:23 
26 Marie-Annick Hugon-Chasseron 2:51:40 
27 Marie-Jeanne Simons 2:51:40 
28 Géraldine Joubert 3:14:30 
29 Magali Juvenal 5:14:30 

   
  t d + 4h 

 



 
   
 LADAKH'N'TRAIL 06  
 210 km, + 5000 m,  - 5150 m  
    
 CLASSEMENT GENERAL FINAL  
    

Rang Nom dossard temps 
1 Dawa Dachiri Sherpa 1 24:51:07 
2 Régis Coumenges 6 26:04:42 
3 Patrick Lothodé 4 26:33:56 
4 Hélian Soulier 11 26:43:28 
5 Gilles Greffier 9 27:19:34 
6 Christian Breysse 8 28:08:32 
7 Pascal"Sherpa"Beaury 7 28:42:08 
8 Eric Jousselme 5 28:44:57 
9 Thierry Kuhn 14 29:36:26 

10 Yvonne Radondy 24 30:37:15 
11 Pascale Fouques 23 30:58:41 
12  François Doat 10 31:10:08 
13 Jigmet Thinless Wangchuk 2 32:00:18 
14 Roger Vinaî 15 34:04:27 
15 Ishey Lamo 3 34:44:32 
16 Brigitte Marie 27 35:49:34 
17 Jean-Marie Chesseron 20 35:52:29 
18 Luigi Scarzella 12 35:57:28 
19 Bernard Henry 21 35:58:46 
20 Serge Papailhau 22 37:09:09 
21 Maryse Dupré 17 37:30:26 
22 Géraldine Joubert 30 43:08:11 
23* Philippe Jost 18 41:45:56 
24* Bruno Ibagnes 16 43:44:04 
25* Christine Delangle 26 45:16:01 
26* Magali Juvenal 25 45:20:58 
27* Marie-Annick Hugon-Chasseron 28 55:10:47 
28* Marie-Jeanne Simons 29 59:06:25 
29* Jérémy Viglionne 19 66:52:11 

    
* concurrents ayant effectué un parcours partiel 
    

 



LADAKH'N'TRAIL 06 
TABLEAU RECAPITULATIF 

Etape 1 2 3 4 5 6 7 8 Total 
 13,5k +265 -300 40k +1705 -1565 30k +1245 -985 36k +1250 -1170 28k +370 -50 24k +150 -500 23,5k +430 -235 13k +280 -340 210km +5000 -5150 

Nom n temps rang temps rang temps rang temps rang temps rang temps rang temps rang temps rang temps rang 
Dawa Dachiri Sherpa 1 1:16:55 2 5:09:40 2 3:25:26 1 4:19:37 1 5:00:00 2:01:43 1 2:22:41 1 1:15:05 1 24:51:07 1 

Jigmet Thinless Wangchuk 2 1:35:30 14 6:40:34 12 4:10:01 10 7:26:10 20 5:00:00 2:22:05 6 2:44:43 7 2:01:15 19 32:00:18 13 
Ishey Lamo 3 2:04:53 24 7:42:33 20 5:13:25 18 6:39:55 17 5:00:00 2:53:37 14 3:14:46 15 1:55:23 16 34:44:32 15 

Patrick Lothodé 4 1:21:35 4 5:14:46 3 4:10:01 11 4:45:40 5 5:00:00 2:15:33 4 2:27:02 3 1:19:19 2 26:33:56 3 
Eric Jousselme 5 1:21:35 3 6:29:02 10 3:56:16 5 4:48:12 6 5:00:00 2:25:07 8 2:49:20 9 1:55:25 17 28:44:57 8 

Régis Coumenges 6 1:16:55 1 5:44:18 6 3:34:24 2 4:32:24 3 5:00:00 2:10:25 3 2:25:46 2 1:20:30 3 26:04:42 2 
Pascal"Sherpa"Beaury 7 1:22:39 6 6:50:29 14 4:10:01 12 5:19:54 7 5:00:00 2:07:59 2 2:28:29 5 1:22:37 4 28:42:08 7 

Christian Breysse 8 1:25:34 8 6:06:31 7 4:01:39 6 5:19:54 9 5:00:00 2:23:44 7 2:27:02 4 1:24:08 5 28:08:32 6 
Gilles Greffier 9 1:22:12 5 6:08:30 9 3:46:21 4 4:35:48 4 5:00:00 2:21:35 5 2:36:41 6 1:28:27 6 27:19:34 5 
 François Doat 10 1:32:53 11 6:46:36 13 4:30:52 13 6:10:15 10 5:00:00 2:37:20 10 2:57:51 12 1:34:21 7 31:10:08 12 
Hélian Soulier 11 1:24:20 7 5:09:40 1 3:40:09 3 4:32:24 2 5:00:00 2:35:42 9 2:46:13 8 1:35:00 8 26:43:28 4 
Luigi Scarzella 12 1:47:44 19 7:16:23 17 4:57:48 15 7:52:40 24 5:00:00 3:36:55 18 3:33:37 17 1:52:21 14 35:57:28 18 
Thierry Kuhn 14 1:31:15 9 6:06:31 8 4:01:39 7 5:19:54 8 5:00:00 2:47:48 13 3:03:37 13 1:45:42 11 29:36:26 9 
Roger Vinaî 15 1:40:18 15 6:35:05 11 4:30:52 14 6:10:15 11 5:00:00 3:38:22 19 4:02:20 22 2:27:15 24 34:04:27 14 

Bruno Ibagnes 16 1:51:31 21 9:25:00 26 7:33:48 27 6:37:45 15 5:00:00 7:00:00 26 3:33:37 18 2:42:23 25 43:44:04 24* 
Maryse Dupré 17 2:18:19 26 8:19:46 24 5:33:28 22 6:39:55 16 5:00:00 3:38:22 20 3:43:52 20 2:16:44 22 37:30:26 21 
Philippe Jost 18 1:40:18 16 7:59:32 21 5:16:01 19 13:31:51 28 5:00:00 3:10:53 15 3:17:51 16 1:49:30 13 41:45:56 23* 

Jérémy Viglionne 19 2:05:45 25 11:25:00 27 12:51:06 28 18:31:51 29 5:00:00 7:00:00 26 8:09:20 27 1:49:09 12 66:52:11 29* 
Jean-Marie Chesseron 20 1:40:46 17 7:12:40 16 5:05:12 17 7:52:40 25 5:00:00 4:00:30 25 3:07:57 14 1:52:44 15 35:52:29 17 

Bernard Henry 21 1:51:17 20 7:16:23 18 5:32:45 21 6:24:34 12 5:00:00 3:35:45 17 4:02:20 23 2:15:42 21 35:58:46 19 
Serge Papailhau 22 1:47:44 18 7:59:32 22 5:35:19 23 6:41:30 18 5:00:00 3:41:21 21 4:06:59 25 2:16:44 23 37:09:09 20 
Pascale Fouques 23 1:34:05 12 5:31:10 5 4:02:41 8 7:34:50 21 5:00:00 2:42:18 11 2:54:42 10 1:38:55 10 30:58:41 11 
Yvonne Radondy 24 1:32:48 10 5:30:06 4 4:02:41 9 7:15:55 19 5:00:00 2:42:18 12 2:54:42 11 1:38:45 9 30:37:15 10 
Magali Juvenal 25 1:34:40 13 6:50:29 15 4:57:48 16 6:34:11 14 5:00:00 7:00:00 26 8:09:20 28 5:14:30 29 45:20:58 26* 

Christine Delangle 26 1:52:23 22 8:12:20 23 12:51:06 29 7:35:17 22 5:00:00 4:00:30 24 3:47:35 21 1:56:50 18 45:16:01 25* 
Brigitte Marie 27 1:59:15 23 7:42:33 19 5:28:38 20 6:32:20 13 5:00:00 3:21:40 16 3:34:28 19 2:10:40 20 35:49:34 16 

Marie-Annick Hugon-Chasseron 28 2:18:24 27 15:25:00 28 6:51:06 25 7:35:17 23 5:00:00 7:00:00 26 8:09:20 29 2:51:40 26 55:10:47 27* 
Marie-Jeanne Simons 29 6:41:43 29 21:25:00 29 6:51:06 26 8:31:51 27 5:00:00 3:42:14 22 4:02:51 24 2:51:40 27 59:06:25 28* 

Géraldine Joubert 30 2:41:43 28 8:54:01 25 6:42:14 24 8:31:50 26 5:00:00
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3:54:33 23 4:09:20 26 3:14:30 28 43:08:11 22 
    10' solidarité                 
    t d + 2h  2h pénalité              
    t d + 6h  t d + 6h  TD + 5h            
  t d + 4h  t d + 12h    TD + 10h    TD + 7h  TD + 4h  t d + 4h    
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